
 

SERVISNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, ZL č.j. 17268—II/2012 ze dne 29.5.2012, v plat. znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

|č: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupená: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dálejen „Objednate|")

a

lA.M. I. - Analytical Medical lnstruments,s.r.o.

za psaná v OR vedeném vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40068

se sídlem Letohradska' 3/369, Praha 7, 170 00

IČ: 63983524, DIČ: C263983524

zastoupená: Mgr. Lukášem Macháčkem, MBA, jednatelem

bankovní spojení: UNICREDIT BANK, č. ú.: 2104416851/2700

(dále jen „Zhotovitel“) ]

(dohromady jako „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ust. § 1746 odst. 2, § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále též „OZ" či „občanský zákoník"), tuto servisní smlouvu (dále jen

„Smlouva"):

|.

Úvodní ustanovení

1. Tuto Smlouvu smluvní strany uzavírají na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky

na služby pod názvem „Servis plicních ventilátorů výrobce Hamilton", ev. č. VVZ 22019-

028509 (identifikátor VZ), evidované pod evidenčním číslem VZ IKEM PZ-2019-0000345,

uveřejněnou 14. 8. 2019 a vychází ze zadávacích podmínek pro zadání uvedené veřejné

zakázky a z nabídky Zhotovitele podané v rámci citovaného výběrového řízení.

2. Není—li některá otázka řešena touto Smlouvou a jejími přílohami, platí pro vztahy

smluvních stran podmínky a požadavky obsažené v zadávacích podmínkách zadávacího řízení

uvedeného v odst. 1. tohoto článku a v občanském zákoníku.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a autorizován k provádění veškerých úkonů na

přístrojích, jejich součástech a příslušenství v této Smlouvě uvedených.

4. Smluvní strany se zavazují jednat v rámci obchodním styku založeném touto Smlouvou

poctivě, a to v souladu s ust. § 6 odst. 1 02.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele za podmínek uvedených v této

Smlouvě zajistit komplexní servisní práce a odborné služby uvedené v této Smlouvě a jejích

přílohách (dále také jako „práce a služby“) plicních ventilátorů výrobce Hamilton Medical AG

uvedených v seznamu v příloze č. 1 této Smlouvy, včetně všech jejich součástí (dále také jako

„přístroje").

číslo 1 .. __

„__M-__-,-- '

 

 

Identifikátor VZ: 22019-028509

Ev.č. VZ IKEM PZ-2019-0000345
1/7



2. Objednatel se zavazuje převzít konkrétní provedené práce a služby, a to bez vad a

nedodělků, a zaplatit Zhotoviteli cenu ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek

stanovených touto Smlouvou.

3. Zhotovitel se též zavazuje k provozu tzv. Hot-line služby, kterou může Objednatel

využít v rámci paušální ceny až 12x ročně mimo pracovní dobu nebo o víkendech. Pracovní

dobou se rozumí čas od 8:00 hodin do 17:00 hodin ve dnech pondělí— pátek.

4. Předmětem provádění prací a služeb je též zajištění a dodávka materiálu dle čl. |||.

odst. 2 k přístrojům uvedeným v této Smlouvě a dodávky náhradních dílů v souladu s článkem

Ill.

|||.

Rozsah prací a služeb a místo plnění

1. Pravidelné preventivní prohlídky přístrojů, včetně provedení elektrické kontroly

(„BTK“), včetně vyhotovení protokolů a na vyžádání zaslání seznamu provedených kontrol

v elektronické podobě vhodné pro import do technické evidence zdravotnických prostředků

Objednatele (v obecném formátu xml, xlsx).

2. Pravidelné výměny servisních kitů (povinné výměny při jednotlivých BTK : pravidelné

periodické cykly výměn např. 12, 24 měs.) a dílů s omezenou životností (baterie, kyslíková

čidla, turbíny, backlight displeje, gas microfiltry, hepafiltry, HPO inlet filtry, mixážníventily) dle

nařízení výrobce na přístrojích uvedených v příloze č. 1.

3. Update softwaru a bezpečnostní nápravná opatření ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb.

o zdravotnických prostředcích ve znění pozdějších předpisů.

4. Provádění servisních zákroků, které zahrnují: práci servisního technika, čas strávený

na cestě a cestovné, zajištění dodávky potřebných náhradních dílů (dále „ND") k provedení

oprav, provedení finální kontroly funkčnosti přístroje a provádění instruktáže personálu

zadavatele, bude—li to vyžadovat charakter provedené činnosti v rámci předmětu plnění, v

termínech podle provozních potřeb zadavatele

5. Zajištění bezplatné výpůjčky přístroje stejného nebo vyššího typu v případě, že oprava

bude trvat déle než 5 pracovních dní od nástupu na opravu a bude-Ii to Objednatel požadovat.

6. Zajištění 3x ročně URGENT dodávku spotřebního materiálu do 24h. v pracovní dny,

nebude-Ii v konkrétním případě dohodnuta jiná lhůta dodání.

7. Zajištění uživatelského školení personálu/instruktáže na jakýkoliv typ

přístroje podléhající režimu této Smlouvy. Celkový počet školeníje max. 6 na kalendářní rok

na 1 model přístroje.

8. V případě, že v době BTK bude přístroj připojený na pacienta, může Objednatel

v rámci paušální ceny využít náhradní přístroj Zhotovitele. Zapůjčení přístroje a jeho transport

je zahrnutý v paušální ceně této smlouvy.

9. Místem plněníje sídlo Objednatele, pokud nebude v konkrétním případě dohodnuto

jinak.

IV.

Cena, platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany sjednávají, že cena za odborné práce a služby prováděné v souladu

stouto Smlouvou pro 23 ks přístrojů (vč. spotřebního materiálu definovaného včlánku |||.

odst. 2 a vyjma cen za ND) specifikovaných v Příloze č. 1 činí:

[ Roční cena v Kč bez DPH: 880 440,-Kč ]

 

Identifikátor VZ: 22019-028509

Ev.č. vz IKEM PZ—2019-0000345
2/7



2. Cena bude hrazena formou měsíčního paušálu, tj. 1/12 2 roční ceny v Kč bez DPH, a to

ve výši:

0 Cena za měsíční paušál v Kč bez DPH : 73 370,00

0 Cena za měsíční paušál v Kč s DPH: 88 777,80

. Cena za použité náhradní díly bude fakturována podle upotřebeného množství a

aktuálního ceníku Zhotovitele

3. Cena uvedená v odst. 1 a odst. 2 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele

související s prováděním servisních prací a služeb plynoucí ze zajištění předmětu plnění, a to

zejména náklady s prováděním BTK, oprav, náklady související s dopravou do místa plnění,

náklady při zajištění dodávek náhradních dílů a spotřebního materiálu a jejich dopravu,

náklady na spotřební materiál (uvedený v čl. |||. odst. 2), náklady na update SW 3 bezpečnostní

nápravná opatřeníve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění

pozdějších předpisů, náklady na proškolení personálu objednatele, mzdové náklady na práci

technika a ztrátový čas servisního technika, poskytnutí záruky po dobu 6 měsíců po provedené

opravě, poskytnutí záruky na ND v délce stanovené výrobcem apod., vyjma ceny za použité

náhradní díly u servisních oprav.

4. Cena bude Objednatelem hrazena na základě daňového dokladu — faktury (dále jen

„faktura"), vystaveného Zhotovitelem.

5. Splatnost faktury je sjednána na 60 dní od jejího prokazatelného doručení

Objednateli.

6. DPH bude k ceně připočtena v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

7. Objednatel provede kontrolu, zda Zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý

plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb. v platném znění), a že

číslo bankovního účtu Zhotovitele uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný

údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně Zhotovitel uveden jako

nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je

Objednatel oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH. Částka rovnající se

DPH bude Objednatelem přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

8. Zhotovitel odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a a návazně za vystavení

daňového dokladu s náležitostmi podle § 29 zák. 235/2004 Sb. Zhotovitel je povinen nahradit

objednateli škodu, která vznikne vdůsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení

zhotovitelem.

9. Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelem, vzniklých

v souvislosti s touto Smlouvu třetíosobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu

Objednatele

10. Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu

o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29

zákona č. 235/2004 Sb.

11. Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a

číslo bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být

provedena platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet

nebude uveden v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv

finančních sankcí, odvedení daně Objednatelem a úhradu závazku jen ve výši bez DPH,

případněje povinen nahradit Objednateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu

úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

 

Identifikátor VZ: 22019-028509

Ev.č. VZ IKEM PZ-2019-0000345 3/7



12. Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu číslo veřejné zakázky — tzv.

identifikátor veřejné zakázky a ev. číslo VZ IKEM. Oba číselné údaje jsou uvedené v zápatí této

Smlouvy. Uvedení tohoto identifikátoru a ev. čísla VZ je považováno za podstatnou

náležitost daňového dokladu.

13. Nebude-Ii faktura splňovat předepsané náležitosti nebo nebude—li na faktuře uveden

identifikátor veřejné zakázky nebo bude-li fakturována neodpovídající částka, je Objednatel

oprávněn fakturu Zhotoviteli vrátit, přičemž lhůta splatnosti stanovená v předchozím odstavci

začíná běžet až dnem doručení řádné faktury Objednateli.

V.

Specifikace práv a povinností obou smluvních stran

1. Zhotovitel zajistí, aby jeho pracovníci před zahájením každé práce související s

prováděním servisních prací a služeb Objednatele uvědomili, a to nejméně 5 pracovních dnů

předem v případě plánovaného/pravidelného servisu, a v přiměřených lhůtách v případě

oprav přístrojů, tak aby mohly být dodrženy lhůty stanovené v článku VI. této Smlouvy.

2. Objednatel je povinen nahlásit zjištěné poruchy a závady přístroje u Zhotovitele bez

zbytečného odkladu poté, co je zjistí. Objednatel nahlásí zjištěné poruchy a závady:

> Vždy e-mailem na adresu:—

> Případně telefonicky na číslo HOTLINE;—

3. Objednatel je povinen zajistit, aby bez souhlasu Zhotovitele nebyl proveden žádný

zásah třetí osoby do přístroje.

4. Na přístroji, který Zhotovitel převzal do komplexní péče na základě této Smlouvy, má

oprávnění provádět servisní práce a služby pouze osoba, která má k tomu potřebnou

kvalifikaci a oprávnění.

5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit a vzájemně se

informovat o jakékoliv změně konfigurace přístroje.

6. V případě, že bude součástí servisních prací a služeb i software (dále jen SW) přístroje,

doložíZhotovitel čestné prohlášení, že SW splňuje podmínky a požadavky Nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

nařízení o ochraně osobních úda'ů . Ú Iné znění Nařízení 'e k dis ozici na adrese:

 

7. Pracovníci Zhotovitele jsou povinni při zahájení prací v IKEM informovat pracovníky

Oddělení centrálního dispečinku blok C, 1PP, č. místnosti C0107 o účelu návštěvy, rozsahu a

doby prováděných prací. Tyto informace budou na centrálním dispečinku evidovány v „Knize

přítomných dodavatelů" spolu s kontaktními údaji, na kterých je možno pracovníky v průběhu

prací v IKEMu v případě potřeby kontaktovat. Pracovníci obdrží na dobu přítomnosti v IKEM

identifikační kartu.

8. Objednatel se zavazuje na žádost Zhotovitele, předložit záznamy o provedených

prohlídkách a revizích, vztahujících se k prostředí, ve kterém jsou přístroje provozovány a

souvisejících napájecích okruhů a siti (dle aktuálně platných ČSN a EU norem), které mohou

bezprostředně ovlivnit funkci instalovaných přístrojů.

9. Zhotovitel se zavazuje provádět veškeré práce a služby s odbornou péčí, v rozsahu,

kvalitě a době plnění v souladu s touto Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

 

Identifikátor VZ: 22019-028509

Ev.č. VZ IKEM PZ—2019-0000345 4/7



10. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Zhotoviteli odpovídající

součinnost při poskytování prací a služeb v souladu s touto Smlouvou.

VI.

Podmínky provádění servisních prací a služeb

1. Zhotovitel je povinen odstranit poruchy a závady nahlášené způsobem ve Smlouvě

uvedeným v těchto termínech:

a. Servisní práce budou prováděny na základě jednotlivých objednávek zaslaných na

kontaktní místo Zhotovitele uvedené v článku V. této Smlouvy;

b. Zhotovitel se zavazuje provádět BTK dle periody uvedené v návodu k použití nebo

jiného nařízení výrobce nejpozději ve lhůtě konce platnosti BTK.

c. Práce spojené s opravou budou zahájeny nejpozději do 2 pracovnich dnů od

okamžiku nahlášení závady na kontaktní místo uvedené v odstavci 2 v článku V.

d. Provedení opravy do 2 pracovních dnů od nástupu zhotovitele na opravu, nebude-li

dohodnuto jinak s ohledem na povahu a rozsah servisního zásahu.

e. Práce a služby vyplývající z pokynů výrobce budou provedeny v obvyklých termínech.

f. Doba plnění prací a služeb je v pracovních dnech od 8:00 hodin do 17:00 hodin,

nebude-Ii v konkrétním případě dohodnuto jinak.

g. Požadované lhůty se prodlužují, pokud nebude zajištěn přistup servisních techniků

k přístroji, a to do 30 min. po příchodu technika za předpokladu splnění podmínek

uvedených včl. V. odst. 1 této Smlouvy. Pokud k tomuto nedojde a bude potřeba

nového termínu, bude účtována doprava a práce dle aktuálně platného ceníku

Zhotovitele a odpovědnost za neprovedení BTK v termínu 5 veškerými možnými

následky na sebe tímto přebírá Objednatel.

h. Objednatel zajistí přístup pověřených techniků Zhotovitele k přístroji a poskytne

potřebnou součinnost pro řádné plnění servisních prací a služeb.

2. O provedené servisní práci a službách bude sepsán servisní list/protokol, který bude

odsouhlasen zástupcem Objednatele.

s. Kontaktnímístoobjednatele—

4. V případě závady na přístroji (při BTK nebo při servisním zákroku) bude Zhotovitel

Objednatele vždy informovat o předpokládané ceně, pokud by celková cena za dodávku

náhradních dílů měla přesáhnout 30000 Kč bez DPH. Objednatel takovouto opravu musí

nejdříve písemně schválit.

5. Objednatel je povinen v případě zobrazení technického alarmu na displeji přístroje

neprodleně písemně informovat Zhotovitele o výrobním čísle, typu přístroje a znění

alarmového stavu (alarmy týkající se technického stravu jednotlivých komponent nebo např.

požadavek na servis, BTK apod.). Vpřípadě, že Objednatel nebude písemně kontaktovat

Zhotovitele, nemůže být Zhotovitel jakkoli odpovědný, ani jinak sankcionován.

6. Do této Smlouvy nejsou zahrnuty opravy přístrojů, k jejichž poruše došlo vlivem

nehody, vyšší moci (přírodní katastrofy, stávky apod.), škody způsobené požárem, kouřem

nebo vodou, neopatrným či neodborným zacházením, použitím neschváleného příslušenství

nebo spotřebního materiálu, v důsledku prací a změn, které nebyly prováděny proškoleným

zástupcem výrobce, nebo v důsledku jiných příčin, které neodpovídají používání přístroje v

souladu s návodem k použití.

 

Identifikátor VZ: 22019-028509

Ev.č. VZ IKEM PZ-2019—0000345 5/7



VII.

Záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za řádně a včasné plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje, že délka záruční doby na servisní práce a néhradm’ díly je 6

měsíců (šest) měsíců nebo dle záruky poskytnuté výrobcem.

VIII.

Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva nabývá účinnosti od 1. kalendářního dne

následujícího měsíce po uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

3. Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších změn a doplnéni. Zhotovitel souhlasí s

uveřejněním Smlouvy v jejím plném znění včetně všech případných příloh, budou-li ke

smlouvě připojeny.

4. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

5. V případě výpovědi ze strany Objednatele během prvních 4 let trvání smlouvy je

Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli cenu instalovaných dílu do jednotlivých přístrojů

v případě, že cena náhradních dílů nebyla uhrazena v rámci objednané opravy.

6. Tuto Smlouvu může vypovědět kterákoli ze smluvních stran s tím, že výpověď musí

být podána písemně. Výpovědní lhůta činí 3 (tři) měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce

následujícího po doručenívýpovědi druhé straně.

IX.

Odpovědnost za újmu a její náhrada

1. Odpovědnost za újmu a jeji náhrada se řídí obecně závaznými právními předpisy,

zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strana není odpovědná za porušení smluvních podmínek nebo zákonných

závazků podle této Smlouvy, pokud k porušení smluvních nebo zákonných závazků došlo

vdůsledku okolností vylučujících odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se

považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání ji ve splnění její

povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její

následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by vdobě vzniku závazku tuto překážku

předvídala. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve vdobě, kdy povinná

strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla zjejích hospodářských poměrů.

X.

Smluvní pokuty

1. V případě nesplnění povinností vyplývajících zčlánku |||, odst. 5 této Smlouvy vzniká

Objednateli právo účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý

kalendářní den prodlení s vypůjčením náhradního přístroje.

2. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne, kdy byla Objednatelem uplatnéna a hradí

se formou bezhotovostního převodu peněžních prostředků na bankovní účet uvedený

v této Smlouvě.

3. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 Občanského zákoníku.

 

Identifikátor VZ: 22019-028509

Ev.č. VZ IKEM PZ-2019-0000345 6/7



XI.

Ostatní ustanovení

1. Obsah této Smlouvy je možno měnit nebo doplnit pouze písemným číslovaným

dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a povinnosti vyplývající

z této smlouvy na třetí stranu bez písemného souhlasu druhé smluvní strany.

3. Postoupení peněžitých pohledávek Zhotovitele za Objednatelem, vzniklých

vsouvislosti stouto Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného

souhlasu Objednatele.

4. Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Není-li uvedenojinak, řídí se právnívztah mezi smluvními stranami zejm. ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně

vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1751 a § 2050 občanského zákoníku. Ve vztazích mezi

stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními

zákona, jež nemají donucující účinky.

5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy se ukáže neplatným, neúčinným či

nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy

touto skutečností nedotčena. Strany se dohodnou na náhradě takového neplatného,

neúčinného či nevymahatelného ustanovení za ustanovení jiné, které nejlépe splňuje tytéž

obchodní účely jako ustanovení neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné.

6. Všechny spory vzniklé vsouvislosti nebo na základě této Smlouvy se strany

přednostně zavazují řešit smírem. Vpřípadě, že nelze dosáhnout urovnání, budou spory

rozhodovány příslušným soudem.

7. Objednatel je oprávněn účastnit se provádění prací a služeb a průběžně kontrolovat

plnění smluvních povinností.

8. Jakékoliv zjištěné porušování povinností vyplývajících z této Smlouvy je poškozená

strana oprávněna oznámit druhé straně písemně do 1 (jednoho) měsíce po zjištění a vyzvat

příslušnou smluvní stranu k nápravě v přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než 15 dnů.

Nebude-li porušení ve stanovené lhůtě napraveno, je příslušná poškozená smluvní strana

oprávněna od této Smlouvy odstoupit s účinností ode dne doručení oznámení o odstoupení

od této Smlouvy druhé smluvní straně. Tento odstavec nevylučuje platnost odst. 5 v čl. VIII.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jeden s platností originálu.

10. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují

svými podpisy.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 - Seznam přístrojů

V Praze dne: 7. 02. 2023 V Praze dnezkl. 12. 2019 l

Za Za lA.M.|. - Analytical Medical Instruments

s.r.o.

       

Ing. Michal Stiborek, MBA ' Mgr. Lukáš Macháček MBA

ředitel jedn l

  

 

Identifikátor VZ: 22019-028509

EV.č. VZ IKEM PZ-2019-0000345

 



 P
ř
í
l
o
h
a

č
.
1

-
S
e
z
n
a
m

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

2
3
9
6

D
M
/
9
1
4
9
3
7

T
A
J
I

G
S

1
2
.
0
5
.
2
0
0
9
0
0
:
0
0
:
0
0

1
0
.
0
1
.
2
0
2
0
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

7
3
8
4

D
M
/
9
2
0
9
5
2

T
A
J
I

G
S

0
3
.
1
0
.
2
0
1
3
0
0
:
0
0
:
0
0

0
8
.
0
8
.
2
0
1
9
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

7
3
8
6

D
M
/
9
2
0
9
5
7

T
A
J
I

G
S

0
3
.
1
0
.
2
0
1
3
0
0
:
0
0
:
0
0

0
8
.
0
8
.
2
0
1
9
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

7
3
9
9

D
M
/
9
2
0
9
5
5

T
A
J
I

G
S

0
3
.
1
0
.
2
0
1
3
0
0
:
0
0
:
0
0

0
8
.
0
8
.
2
0
1
9
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

7
4
1
0

D
M
/
9
2
0
9
5
6

T
A
J
I

G
S

0
3
.
1
0
.
2
0
1
3
0
0
:
0
0
:
0
0

0
8
.
0
8
.
2
0
1
9
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

7
4
1
4

D
M
/
9
2
0
9
5
3

T
A
J
I

G
S

0
3
.
1
0
.
2
0
1
3
0
0
:
0
0
:
0
0

0
8
.
0
8
.
2
0
1
9
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r
p
l
i
c
n
í

7
4
1
8

D
M
/
9
2
0
9
5
4

T
A
J
I

G
5

0
3
.
1
0
.
2
0
1
3
0
0
:
0
0
:
0
0

1
0
.
0
8
.
2
0
1
9
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

2
3
9
4

D
M
/
9
1
4
9
3
6

T
A
J
I

G
S

1
2
.
0
5
.
2
0
0
9
0
0
:
0
0
:
0
0

1
0
.
0
1
.
2
0
2
0
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

2
3
9
5

D
M
/
9
1
4
9
3
3

T
A
J
I

G
5

1
2
.
0
5
.
2
0
0
9
0
0
:
0
0
:
0
0

1
0
.
0
1
.
2
0
2
0
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

2
3
9
9

D
M
/
9
1
4
9
3
5

T
A
J
I

G
S

1
2
.
0
5
.
2
0
0
9
0
0
:
0
0
:
0
0

1
0
.
0
1
.
2
0
2
0
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

2
4
0
2

D
M
/
9
1
4
9
3
2

T
A
J
I

G
5

1
2
.
0
5
.
2
0
0
9
0
0
:
0
0
:
0
0

1
0
.
0
1
.
2
0
2
0
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

2
4
0
5

D
M
/
9
1
4
9
3
4

T
A
J
I

G
5

1
2
.
0
5
.
2
0
0
9
0
0
:
0
0
:
0
0

1
0
.
0
1
.
2
0
2
0
0
:
0
0
  

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

1
4
4
3
6

0
0
0
-
0
0
3
-
9
2
7
-
4
3
7

K
O
A
K

G
5

1
3
.
1
1
.
2
0
1
7
0
0
:
0
0
:
0
0

0
2
.
1
1
.
2
0
1
9
0
:
0
0
  

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

1
0
9
2
7

D
M
/
9
2
6
9
7
4

G
S

1
7
.
1
2
.
2
0
1
5
0
0
:
0
0
:
0
0

0
6
.
1
2
.
2
0
1
9
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

1
0
9
3
6

D
M
/
9
2
6
9
7
6

G
S

1
7
.
1
2
.
2
0
1
5
0
0
:
0
0
:
0
0

0
6
.
1
2
.
2
0
1
9
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

1
0
9
2
4

D
M
/
9
2
6
9
7
5

G
5

1
7
.
1
2
.
2
0
1
5
0
0
:
0
0
:
0
0

0
6
.
1
2
.
2
0
1
9
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

4
8
7
8

D
M
/
9
1
8
4
0
8

K
A
R

G
5

1
8
.
0
7
.
2
0
1
1
0
0
:
0
0
:
0
0

2
1
.
0
5
.
2
0
1
9
1
5
:
0
9
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

2
3
9
8

D
M
/
9
1
4
9
7
6

G
5

1
2
.
0
5
.
2
0
0
9
0
0
:
0
0
:
0
0

1
0
.
0
1
.
2
0
2
0
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

2
4
0
0

D
M
/
9
1
4
9
7
7

G
5

1
2
.
0
5
.
2
0
0
9
0
0
:
0
0
:
0
0

1
0
.
0
1
.
2
0
2
0
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

2
4
0
3

D
M
/
9
1
4
9
8
0

G
5

1
2
.
0
5
.
2
0
0
9
0
0
:
0
0
:
0
0

1
0
.
0
1
.
2
0
2
0
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

2
4
0
4

D
M
/
9
1
4
9
7
8

G
5

1
2
.
0
5
.
2
0
0
9
0
0
:
0
0
:
0
0

1
0
.
0
1
.
2
0
2
0
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

2
4
0
6

D
M
/
9
1
4
9
7
9

G
S

1
2
.
0
5
.
2
0
0
9
0
0
:
0
0
:
0
0

1
0
.
0
1
.
2
0
2
0
0
:
0
0
 

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

p
l
i
c
n
í

 4833
 DM/9184

0
7

 
 Sl

 18.07.20
1
1
0
0
:
0
0
:
0
0

 
2
1
.
0
5
.
2
0
1
9
1
5
:
1
0
 

 



 

ks cena/ks cena celkem

roční paušál 1 880 440 880 440

vybrané ND:

G5 ESM VUP ventilation unit procesor 1 70 813 70 813

G5 ESM board IPP Interaction Panel Processor 1 70 813 70 813

senzord board 2 1 84 360 84 360

G5 ESM IPP module 1 70 813 70 813

296 799

nabídková cena 1 177 239


